
Tilpasningsguide – Bantam Ekstra liten og Bantam Liten-Les alle instruksjoner grundig 
før du begynner med noen justeringer.

Fotplater
Mål avstanden fra nederst på foten til nederst på leggen bak 
kneet. (A)

Før barnet er i standeren, løsner du klipsene (ikke fjern dem) 
på fotplatene og juster til høyden som ble målt for fotplate til 
setehøyde. (A) Stram godt til.

Forsiktig: Ikke juster setedybden mens barnet er på enheten.

Forsiktig: Forsikre deg om at fargene på seterøret og 
påfølgende arm matcher.
 
Mål avstanden fra baksiden av kneet til baksiden av baken. (B) 

Fjern Shadow Tray og bring setet opp til en liten vinkel. (B) 

Bruk følgende trinn for å justere setedybden. Bruk målet B fra 
setet foran til seteryggen. (B) 

1. Løsne knottene på seterøret og den påfølgende armen. Ikke 
skru ut knottene helt når du justerer setet. (C)

Justeringene for Bantam Ekstra liten sin påfølgende arm 
(ryggvinkel) er over låseknotten. Ryggvinkeljusteringene går fra 
grønt (største) til blått (minste). (C)

Justeringene for Bantam Liten sin påfølgende arm (ryggvinkel) 
er over låseknotten. Ryggvinkeljusteringene går fra blått 
(minste) til grønt (største). (C)

2. Justering til en kortere innstilling: Juster den påfølgende 
armen (ryggvinkel) først ved å trykke på fjærknappen og ikke 
med mer enn to hull om gangen mot den blå innstillingen. (F)

3. Juster seterøret (setedybden) med ett hull av gangen. 
Fortsett denne rekkefølgen til du oppnår ønsket innstilling og 
fargene på seterøret og påfølgende arm matcher mot den blå 
innstillingen. (D) 

4. Justering til en lengre innstilling: Juster seterøret 
(setedybden) først ved å trykke på fjærknappen og bare bevege 
ett hull om gangen. (D)

5. Juster seterøret (ryggvinkelen) med ikke mer enn to hull 
av gangen. Fortsett denne rekkefølgen til du oppnår ønsket 
innstilling og fargene på seterøret og påfølgende arm matcher. (E) 

Merk: For lettere justering må du kanskje løfte setet litt når 
setedybden justeres.

Stram til setedybden og de følgende armknottene godt når du 
har oppnådd ønsket stilling.

Inspiser stårammen med jevne mellomrom for å sikre at den er i sikker driftsforhold
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Tilpasningsguide – Bantam Medium-Les alle instruksjoner grundig før du begynner med noen justeringer.

Måle
Før overføring til Bantam medium, mål for omtrentlig setedybde. 
Mål fra bak på kneet til ryggen (A). Mål innstillingene for sete til 
fotplate ved å måle fra nederst på leggen bak kneet, til nederst 
på hælen (B). 

Hvis liggealternativet ble bestilt, må du kontrollere at 
kontrolleren er i «sitte-til-stå»-posisjon før justering av 
setedybden (C). Setet skal senkes til sittende stilling for lettest 
mulig justering.

Setedybde
Bruk målet (A) til å justere setedybden på standeren, mål fra 
setet foran til bak. 

Løsne knotten under setet (D) for å justere setedybden. Med en 
hånd for å støtte ryggen (hvis utstyrt), trykk på fjærknappen på 
den ytre venstre siden av seterøret under setet (E). Bruk ryggen 
som spake, og flytt setedybden til ønsket innstilling, og legg 
merke til fargen. Stram knotten godt (D).

Pass på å ha en hånd for å støtte ryggenheten (F). Løsne 
knotten på påfølgende arm (G). Med en hånd for å støtte 
ryggenheten, snu den grå stempelspaken midt på knotten til 
helt åpen (H). Fortsett å løsne knotten til du kjenner motstand. 
IKKE fortsett å vri knotten til venstre. Å tvinge knotten forbi 
stoppunktet vil skade mekanismen.

Forsiktig: Pass på å ha en hånd for å støtte ryggenheten. Hvis du 
snur den grå stempelspaken, vil ryggenheten bevege seg fritt.

Bruk ryggen som spake, og juster påfølgende arm slik at 
fargen på setedybdeskiltet samsvarer med fargen på den 
påfølgende armen i indikatorvinduet. Løsne for å stenge den 
grå stempelspaken for å feste låsestempelet i klemmeknotten 
igjen. Det kan hende du må stramme knotten delvis og flytte 
ryggenheten for å la låsestiften komme i «hjemme»-posisjon. 
Stram knotten godt.

Ryggvinkel
Etter å ha oppnådd ønsket setedybde, roter knotten for 
ryggvinkeljusteringen for ryggen (I) slik at setet/ryggen er i 
ønsket vinkel.

Fotplater
Bruk målet (B) til å justere fotplatens høyde. Løsne 
skrallehåndtakene (J) på fotplatene for å justere høyde og 
plantar/dorsi. Stram skrallehåndtakene etter posisjonering. 
Knærne skal være litt lavere enn hoften mens leggene hviler på 
setet.

Kneputer
Plasser brukerens hofter så nær standerens svingpunkt som 
mulig (K). Plasser kneputene over knærne, og ikke la det være 
mer enn en fingeravstand mellom baksiden av kneet og setet 
(L). Stram kneputene godt (M).

Inspiser stårammen med jevne mellomrom for å sikre at den er i sikker driftsforhold
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